
Ogłoszenie nr 540262467-N-2019 z dnia 03-12-2019 r.

Czarnków:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 627862-N-2019 

Data: 27/11/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Starostwo Powiatowe, Krajowy numer identyfikacyjny 57079094000000, ul. ul. Rybaki  3, 64-700 

Czarnków, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 672 552 225, e-mail zampubl@pct.jst.pl, faks

672 530 178. 

Adres strony internetowej (url): http://bip.czarnkowsko-trzcianecki.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w

zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek listowych, zwrotu przesyłek

niedoręczonych, świadczenia usługi poczta firmowa (polegającej na przewozie przesyłek wraz z

dokumentami nadawczymi z miejsca wskazanego przez Zamawiającego tj. Starostwo Powiatowe

w Czarnkowie, ul. Rybaki 3, 64-700 Czarnków do wskazanej w umowie placówki Wykonawcy

w celu ich nadania oraz dostarczenie do siedziby Zamawiającego tj. Starostwo Powiatowe w

Czarnkowie, ul. Rybaki 3, 64-700 Czarnków przesyłek na niego adresowanych. Zamawiający

zastrzega konieczność ujęcia w umowie dostarczania przesyłek od poniedziałku do piątku (za

wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) do siedziby Zamawiającego tj. Starostwa

Powiatowego w Czarnkowie, ul. Rybaki 3, 64-700 Czarnków do godz. 10.00 oraz odbierania



poczty wychodzącej z siedziby Zamawiającego tj. Starostwa Powiatowego w Czarnkowie, ul.

Rybaki 3, 64-700 Czarnków w godz. 14.00 – 14.30 (za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od

pracy). Usługa świadczona przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego będzie realizowana

zgodnie z przepisami Prawo Pocztowe z dnia 23 listopada 2012 roku oraz przepisami

wykonawczymi do ustawy. Przesyłki krajowe polecone (rejestrowane): 1. Format: Wys.20mm,

Szer.160mm, Dł. 230mm, Masa: do 500g, Rodzaj: EKONOMICZNA, Szacunkowa ilość

przesyłek (szt.) - 14500. 2. Format: Wys. 20mm, Szer. 230mm, Dł. 325 mm, Masa: do 1000g,

Rodzaj: EKONOMICZNA, Szacunkowa ilość przesyłek (szt.) - 1700. 3. Format: Dł. 600mm,

Wys.+ szer. +dł.=900mm, Masa: do 2000g, Rodzaj: EKONOMICZNA, Szacunkowa ilość

przesyłek (szt.) - 20. 4. Format: Wys.20mm, Szer.160mm, Dł. 230mm, Masa: do 500g, Rodzaj:

PRIORYTET, Szacunkowa ilość przesyłek (szt.) - 1000. 5. Format: Wys. 20mm, Szer. 230mm,

Dł. 325 mm, Masa: do 1000g, Rodzaj: PRIORYTET, Szacunkowa ilość przesyłek (szt.) - 200. 6.

Format: Dł. 600mm, Wys.+ szer. +dł.=900mm, Masa:do 2000g, Rodzaj: PRIORYTET,

Szacunkowa ilość przesyłek (szt.) - 25. Przesyłki krajowe zwykłe (nierejestrowane): 1. Format:

Wys.20mm, Szer.160mm, Dł. 230mm, Masa: do 500g, Rodzaj: EKONOMICZNA, Szacunkowa

ilość przesyłek (szt.) - 3000. 2. Format: Wys. 20mm, Szer. 230mm, Dł. 325 mm, Masa: do

1000g, Rodzaj: EKONOMICZNA, Szacunkowa ilość przesyłek (szt.) -500. 3. Format: Dł.

600mm, Wys.+ szer. +dł.=900mm, Masa: do 2000g, Rodzaj: EKONOMICZNA, Szacunkowa

ilość przesyłek (szt.) - 10. 4. Format: Wys.20mm, Szer.160mm, Dł. 230mm, Masa: do 500g,

Rodzaj:PRIORYTET, Szacunkowa ilość przesyłek (szt.) - 500. 5. Format: Wys. 20mm, Szer.

230mm, Dł. 325 mm, Masa: do 1000g, Rodzaj: PRIORYTET, Szacunkowa ilość przesyłek (szt.)

- 100. 6. Format: Dł. 600mm, Wys.+ szer. +dł.=900mm, Rodzaj: do 2000g PRIORYTET,

Szacunkowa ilość przesyłek (szt.) - 20. Zwrotne potwierdzenia odbioru dla przesyłek krajowych:

Szacunkowa ilość przesyłek (szt.) - 14000. Przesyłki zagraniczne polecone (rejestrowane): 1.

Format: Wys.20mm, Szer.160mm, Dł. 230mm, Masa: do 500g, Rodzaj: PRIORYTET,

Szacunkowa ilość przesyłek (szt.) - 60. Zwrotne potwierdzenia odbioru dla przesyłek

zagranicznych: Szacunkowa ilość przesyłek (szt.) - 60. Opłata za odbieranie i dostarczenie

przesyłek pocztowych z/do siedziby Zamawiającego …………………….………zł/1m-c x 12 =

W przypadku rodzaju przesyłek nie objętych w ww. zestawieniu Zamawiający będzie ponosił

opłatę za wysyłkę zgodną z cennikiem Wykonawcy obowiązującym w dniu zawarcia umowy.

Zamawiający zastrzega niezmienność cen w trakcie trwania umowy. Na podstawie art. 29 ust. 3a

ustawy PZP.: Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę

lub podwykonawcę min. 2 osób wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia w



zakresie pocztowej obsługi Zamawiającego.(szczegółowy opis w Rozdziale XVI SIWZ) Zał. nr 3

do SIWZ – Określa wymogi techniczne stawiane przez Zamawiającego wobec druków

potwierdzenia odbioru dla przesyłek nadawanych na: zasadach ogólnych; w trybie określonym

Kodeksem Postępowania Administracyjnego (postępowanie administracyjne); w trybie

określonym ustawą ordynacja podatkowa (postępowanie podatkowe). 

W ogłoszeniu powinno być: Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i

zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek listowych,

zwrotu przesyłek niedoręczonych, świadczenia usługi poczta firmowa (polegającej na przewozie

przesyłek wraz z dokumentami nadawczymi z miejsca wskazanego przez Zamawiającego tj.

Starostwo Powiatowe w Czarnkowie, ul. Rybaki 3, 64-700 Czarnków do wskazanej w umowie

placówki Wykonawcy w celu ich nadania oraz dostarczenie do siedziby Zamawiającego tj.

Starostwo Powiatowe w Czarnkowie, ul. Rybaki 3, 64-700 Czarnków przesyłek na niego

adresowanych. Zamawiający zastrzega konieczność ujęcia w umowie dostarczania przesyłek od

poniedziałku do piątku (za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) do siedziby

Zamawiającego tj. Starostwa Powiatowego w Czarnkowie, ul. Rybaki 3, 64-700 Czarnków do

godz. 10.00 oraz odbierania poczty wychodzącej z siedziby Zamawiającego tj. Starostwa

Powiatowego w Czarnkowie, ul. Rybaki 3, 64-700 Czarnków w godz. 14.00 – 14.30 (za

wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy). Usługa świadczona przez Wykonawcę na rzecz

Zamawiającego będzie realizowana zgodnie z przepisami Prawo Pocztowe z dnia 23 listopada

2012 roku oraz przepisami wykonawczymi do ustawy. Przesyłki krajowe polecone

(rejestrowane): 1. Format: Wys.20mm, Szer.160mm, Dł. 230mm, Masa: do 500g, Rodzaj:

EKONOMICZNA, Szacunkowa ilość przesyłek (szt.) - 14500. 2. Format: Wys. 20mm, Szer.

230mm, Dł. 325 mm, Masa: do 1000g, Rodzaj: EKONOMICZNA, Szacunkowa ilość przesyłek

(szt.) - 1700. 3. Format: Dł. 600mm, Wys.+ szer. +dł.=900mm, Masa: do 2000g, Rodzaj:

EKONOMICZNA, Szacunkowa ilość przesyłek (szt.) - 20. 4. Format: Wys.20mm, Szer.160mm,

Dł. 230mm, Masa: do 500g, Rodzaj: PRIORYTET, Szacunkowa ilość przesyłek (szt.) - 1000. 5.

Format: Wys. 20mm, Szer. 230mm, Dł. 325 mm, Masa: do 1000g, Rodzaj: PRIORYTET,

Szacunkowa ilość przesyłek (szt.) - 200. 6. Format: Dł. 600mm, Wys.+ szer. +dł.=900mm,

Masa:do 2000g, Rodzaj: PRIORYTET, Szacunkowa ilość przesyłek (szt.) - 25. Przesyłki krajowe

zwykłe (nierejestrowane): 1. Format: Wys.20mm, Szer.160mm, Dł. 230mm, Masa: do 500g,

Rodzaj: EKONOMICZNA, Szacunkowa ilość przesyłek (szt.) - 3000. 2. Format: Wys. 20mm,

Szer. 230mm, Dł. 325 mm, Masa: do 1000g, Rodzaj: EKONOMICZNA, Szacunkowa ilość

przesyłek (szt.) -500. 3. Format: Dł. 600mm, Wys.+ szer. +dł.=900mm, Masa: do 2000g, Rodzaj:



EKONOMICZNA, Szacunkowa ilość przesyłek (szt.) - 10. 4. Format: Wys.20mm, Szer.160mm,

Dł. 230mm, Masa: do 500g, Rodzaj:PRIORYTET, Szacunkowa ilość przesyłek (szt.) - 500. 5.

Format: Wys. 20mm, Szer. 230mm, Dł. 325 mm, Masa: do 1000g, Rodzaj: PRIORYTET,

Szacunkowa ilość przesyłek (szt.) - 100. 6. Format: Dł. 600mm, Wys.+ szer. +dł.=900mm,

Rodzaj: do 2000g PRIORYTET, Szacunkowa ilość przesyłek (szt.) - 20. Zwrotne potwierdzenia

odbioru dla przesyłek krajowych: Szacunkowa ilość przesyłek (szt.) - 14000. Przesyłki

zagraniczne polecone (rejestrowane)w ramach strefy A - Europa (łącznie z Cyprem, całą Rosją i

Izraelem): 1. Format: Wys.20mm, Szer.160mm, Dł. 230mm, Masa: do 500g, Rodzaj:

PRIORYTET, Szacunkowa ilość przesyłek (szt.) - 60. Zwrotne potwierdzenia odbioru dla

przesyłek zagranicznych: Szacunkowa ilość przesyłek (szt.) - 60. Opłata za odbieranie przesyłek

pocztowych z siedziby Zamawiającego …………………….………zł/1m-c x 12 = W przypadku

rodzaju przesyłek nie objętych w ww. zestawieniu Zamawiający będzie ponosił opłatę według

obowiązującego w dniu nadania/zwrotu przesyłek cennika Wykonawcy. Zamawiający zastrzega

niezmienność cen w trakcie trwania umowy. Na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy PZP.:

Zamawiający wymaga od Wykonawcy utrzymywania w trakcie realizacji umowy wskaźnika

udziału osób zatrudnionych u Wykonawcy na podstawie umowy o pracę do ogółu zatrudnionych

na poziomie 80 % (szczegółowy opis w Rozdziale XVI SIWZ) Zał. nr 3 do SIWZ – Określa

wymogi techniczne stawiane przez Zamawiającego wobec druków potwierdzenia odbioru dla

przesyłek nadawanych na: zasadach ogólnych; w trybie określonym Kodeksem Postępowania

Administracyjnego (postępowanie administracyjne); w trybie określonym ustawą ordynacja

podatkowa (postępowanie podatkowe). 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 2.2 

W ogłoszeniu jest: Termin płatności za prawidłowo wystawiony rachunek/fakturę VAT (T)- 40%

W ogłoszeniu powinno być: Termin płatności za wystawiony rachunek/fakturę VAT (T) – 40% 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-12-05, godzina: 10:00 



W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-12-06, godzina: 12.00 


